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Дата формирования

Дата утверждения

Полное наименование учреждения

Код учреждения

ИНН

КПП

Период формирования

Сформировано

Форма по ОКУД

Дата

Учреждение по ОКПО

ИНН

Обособленное подразделение

Учредитель по ОКТМО

по ОКПО

Наименование органа, осуществля- ИНН

ющего полномочия учредителя Глава по БК

Периодичность: годовая

(в ред. Приказов Минфина России от 16.05.2019 № 73н, 

от 30.01.2020 № 11н, от 30.11.2020 № 292н, 

от 02.11.2021 № 170н, от 01.12.2022 № 183н)

Отчет о финансовых результатах деятельности (ф.0503721)

10.03.2025

20.01.2025

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 229 "ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА"

323У0408

4205013907

420501001

2024

Учреждением - МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 229 "ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА"

ИНН 4205013907

КПП 420501001

КОДЫ

0503721

на 1 января 20 25  г. 01.01.2025

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 229 "ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА" 55614736

4205013907

муниципальное образование город Кемерово 32701000001

02107506

4207023869

управление образования администрации города Кемерово
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Единица измерения: руб.  по ОКЕИ 383
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(в ред. Приказов Минфина России от 16.05.2019 № 73н, 

от 30.01.2020 № 11н, от 30.11.2020 № 292н, 

от 02.11.2021 № 170н, от 01.12.2022 № 183н)

КОДЫ

0503721

01.01.2025

55614736

4205013907

32701000001

02107506

4207023869
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